2

Consult

Referenzdarstellung

Generalentwasserungsplane

Referenzen
Auftraggeber Fertigstellung Kanal
e Stadt Neustadt 2012

e VG Sprendlingen-Gensingen 2011

e Stadt Speyer 2010
e VG Hefsheim 2010
e VG Hochspeyer 2010
e Stadt Frankenthal 2008
e Stadt Landau 2007
Ingenieurleistungen

e Erstellung der digitalen Kanaldatenbank

¢ Bauwerksvermessung

e Einzugsgebiete und Flachenvermessung (GIS)
¢ Hydrodynamische Kanalnetzberechnung

¢ Hydrologische Schmutzfrachtberechnung

e Zustandsbewertung Kanalzustand

» Gesamtsanierungskonzept

. Wasserrecht

284 km
49 km
194 km
53 km
56 km
165 km
240 km




