

## Referenzdarstellung Generalentwässerungspläne

## Referenzen

Auftraggeber Fertig		stellung Kana	al
•	Stadt Neustadt	2012	284 km
•	VG Sprendlingen-Gensingen	2011	49 km
•	Stadt Speyer	2010	194 km
•	VG Heßheim	2010	53 km
•	VG Hochspeyer	2010	56 km
•	Stadt Frankenthal	2008	165 km
•	Stadt Landau	2007	240 km

## Ingenieurleistungen

- Erstellung der digitalen Kanaldatenbank
- Bauwerksvermessung
- Einzugsgebiete und Flächenvermessung (GIS)
- Hydrodynamische Kanalnetzberechnung
- Hydrologische Schmutzfrachtberechnung
- Zustandsbewertung Kanalzustand
- Gesamtsanierungskonzept
- . Wasserrecht





